CÂMARA MUNICIPAL DE JURU

APROVADO

MA
1'/Í2'Secm?fío

CÂMARA MUNICIPAL DE JURU-PB /

“Casa Antonio Luiz Leite”

REQUERIMENTO Nº (00< de 2024

Requerente: Vereador Silvino Alves de Lima

Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhoras
Vereadoras.

O Vereador Silvino Alves de Lima, que abaixo subscreve,
com amparo no regimento interno desta casa, requer a mesa
diretora o envio de expediente a Excelentíssima Senhora Prefeita,
Solange Maria Felix Barbosa, para que seja construído o
calçamento da Rua João Nunes Siqueira (Rua próxima a casa do

Sr. Branco do Catolé).

JUSTIFICATIVA:

Caros colegas vereadores e vereadoras, esse é um pleito em prol
de todos os moradores daquela localidade, que me procuraram
solicitando melhorias na mobilidade urbana.

Com base na justificativa a cima, espero contar com a
colaboragdo dos nobres colegas para aprovação deste
requerimento.

Sala das sessões da câmara municipal de Juru - PB, em 15 de Fevereiro de 2024

El LL e
Vereador